@)
60 Mirova - Beethovenova - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadrazi €D - Kamenny Vrch - Karla IV. ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

@’\ linka €. 60 Mirova - Severni Terasa - Vinai'ska - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011

| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

km Stanice 1 17 25 33 49 57 69 81 91 103 115 125 139 147 153 159 165 171 177 183

1 1 Mirova E 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20

1 2 Vétrna 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 |10.01 |10.21

1 3 Gagarinova 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 [10.22

2 4 Severni Terasa g 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 | 8.03 8.23 8.43 | 9.03 9.23 9.43 |10.03 [10.23

2 5 Masarykova nemc¢ p 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 |10.04 [10.24

2 6 Bukov sanatorium 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 |10.25

3 7 Pod Holoméri 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 |10.07 |10.27

3 8 Vinarska 448 | 5.08 | 5.28 548 | 6.08 | 6.28 | 6.48 7.08 |7.28 |7.48 |8.08 |828 |848 |9.08 |9.28 | 9.48 [10.08 |10.28

4 9 V Zahradkach 4.49 5.09 5.29 5.49 | 6.09 6.29 6.49 7.09 | 7.29 7.49 8.09 8.29 | 8.49 9.09 9.29 | 9.49 [10.09 [10.29

0 4 10 Beethovenova T 4.10 4.30 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 |10.30
1 5 11 Saldova 4.11 4.31 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 |10.11 |10.31
1 5 12 Poliklinika sPg || 4.13 433 | 453 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 | 8.13 8.33 8.53 | 9.13 9.33 9.53 |10.13 [10.33
2 6 13 Hranicar 58 4,14 434 | 454 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 |10.14 [10.34
2 6 14 Divadlo &8 416 | 436 | 456 |5.16 | 5.36 556 | 6.16 | 6.36 | 6.56 716 | 736 | 756 |816 |[836 |856 |9.16 |9.36 | 9.56 [10.16 |10.36
2 6 15 Mala Hradebni a7 (| 4.17 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 |10.17 |10.37
3 7 16 Hlavni nadrazi CD scis=|| 4.18 4.38 4.58 5.18 5.38 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 |10.18 |10.38
3 7 17 Krajsky soud & 420 | 440 |5.00 |5.20 |5.40 6.00 | 6.20 | 6.40 | 7.00 720 | 7.40 | 8.00 | 8.20 8.40 | 9.00 | 9.20 9.40 [10.00 |10.20 |[10.40
4 8 18 ZPA XET 4.21 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 |10.01 [10.21 |10.41
5 9 19 Kamenny Vrch sk¢ &= 4.24 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 [10.04 |10.24 |10.44
6 10 20 Kamenny Vrch gET 4.25 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 [10.25 |10.45
6 10 21 Posledni cesta 4.26 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 [10.06 [10.26 [10.46
6 10 22 Novosedlické nanm g 4.27 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 |10.07 [10.27 |10.47
6 10 23 V Zeleni & 4.28 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 |10.28 |10.48
7 11 24 Safafikovo namés ¢ 4.29 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 [10.29 |10.49
7 11 25 Karla IV. & 4.30 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 |10.30 |10.50
X - zastavka nebo spoj na znameni &7 - stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.

& - zastavka je bezbariérové pFistupna @ - prestup na lanovou drahu Vétruge P - zdravotnické zafizeni 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
# - piestup na viak P - zdravotnické zafizeni (Masarykova nemocnice) 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




@)
60 Mirova - Beethovenova - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadrazi €D - Kamenny Vrch - Karla IV. ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

@’\ linka €. 60 Mirova - Severni Terasa - Vinai'ska - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011

| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

) 189 195 201 207 213 219 225 231 237 243 249 257 263 269 277 283 289 297 303 309

km Stanice

1 1 Mirova E 10.40 |11.00 [11.20 [11.40 [12.00 [12.20 [12.40 [13.00 [13.20 |13.40 [14.00 |14.20 [14.40 [15.00 |15.20 |[15.40 [16.00 |16.20 |[16.40 |17.00

1 2 Vétrna 10.41 |11.01 [11.21 |11.41 [12.01 [12.21 |[12.41 [13.01 |13.21 |13.41 [14.01 |14.21 [14.41 [15.01 |15.21 |[15.41 |16.01 |16.21 |16.41 |17.01

1 3 Gagarinova 10.42 [11.02 [11.22 |11.42 |12.02 [12.22 [12.42 [13.02 [13.22 |13.42 [14.02 |14.22 |14.42 |[15.02 |15.22 [15.42 [16.02 |16.22 [16.42 |17.02

2 4 Severni Terasa g 10.43 [11.03 [11.23 |11.43 |12.03 [12.23 |12.43 [13.03 |13.23 |13.43 [14.03 |14.23 |14.43 |15.03 |15.23 |15.43 |16.03 |16.23 [16.43 |[17.03

2 5 Masarykova nemc¢ p 10.44 [11.04 [11.24 |11.44 |12.04 [12.24 |12.44 [13.04 |13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04

2 6 Bukov sanatorium 10.45 |11.05 [11.25 [11.45 [12.05 [12.25 [12.45 [13.05 |[13.25 |13.45 [14.05 |14.25 [14.45 [15.05 [15.25 [15.45 |[16.05 |16.25 [16.45 |17.05

3 7 Pod Holoméri 10.47 |11.07 |11.27 |11.47 |12.07 [12.27 [12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07

3 8 Vinarska 10.48 [11.08 [11.28 |11.48 |12.08 |[12.28 |12.48 [13.08 |13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 [15.48 |16.08 |16.28 |[16.48 |17.08

4 9 V Zahradkach 10.49 [11.09 [11.29 |11.49 |12.09 [12.29 |12.49 [13.09 |13.29 |13.49 [14.09 |14.29 |14.49 |15.09 |15.29 [15.49 |16.09 |16.29 [16.49 |17.09

0 4 10 Beethovenova T 10.50 |11.10 |11.30 |11.50 [12.10 [12.30 |[12.50 |[13.10 |[13.30 |13.50 |[14.10 |14.30 [14.50 |[15.10 [15.30 |[15.50 |[16.10 |16.30 |[16.50 |17.10
1 5 11 Saldova 10.51 |11.11 |11.31 |11.51 |12.11 [12.31 |12.51 |[13.11 |13.31 |13.51 |14.11 |14.31 [14.51 |[15.11 |15.31 |[15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11
1 5 12 Poliklinika sP#= ([10.53 [11.13 [11.33 [11.53 [12.13 |12.33 |12.53 [13.13 |13.33 [13.53 [14.13 [14.33 [14.53 |15.13 |15.33 |[15.53 |16.13 [16.33 |[16.53 [17.13
2 6 13 Hranicar 58 10.54 |11.14 [11.34 |11.54 |12.14 [12.34 |12.54 [13.14 |13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54 |17.14
2 6 14 Divadlo 58 10.56 |[11.16 [11.36 |11.56 |12.16 |[12.36 |12.56 |[13.16 |13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16 |16.36 [16.56 |17.16
2 6 15 Mala Hradebni sev7@ ([10.57 [11.17 |11.37 |11.57 [12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |[14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17
3 7 16 Hlavni nadrazi CD cis=|[10.58 |11.18 [11.38 |[11.58 [12.18 [12.38 |12.58 [13.18 [13.38 [13.58 |14.18 |14.38 |14.58 [15.18 [15.38 [15.58 [16.18 [16.38 [16.58 |17.18
3 7 17 Krajsky soud & 11.00 [11.20 [11.40 |12.00 |12.20 |[12.40 |13.00 |[13.20 |13.40 |14.00 |14.20 |14.40 |15.00 |15.20 |15.40 [16.00 |16.20 |16.40 [17.00 |17.20
4 8 18 ZPA XET 11.01 [11.21 [11.41 |[12.01 |12.21 [12.41 |13.01 [13.21 |[13.41 |14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 |15.41 [16.01 |16.21 |16.41 [17.01 |17.21
5 9 19 Kamenny Vrch sk¢ &= 11.04 |11.24 |11.44 |12.04 |12.24 [12.44 [13.04 [13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 [15.04 [15.24 |15.44 [16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24
6 10 20 Kamenny Vrch gET 11.05 |11.25 [11.45 |12.05 [12.25 [12.45 |[13.05 |[13.25 |[13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 [15.25 [15.45 [16.05 |16.25 |16.45 [17.05 |17.25
6 10 21 Posledni cesta 11.06 |[11.26 [11.46 |12.06 |12.26 [12.46 [13.06 [13.26 |[13.46 |14.06 [14.26 |14.46 |15.06 |[15.26 |15.46 |16.06 |16.26 |16.46 [17.06 |17.26
6 10 22 Novosedlické nanm g 11.07 [11.27 [11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27
6 10 23 V Zeleni & 11.08 |11.28 [11.48 |12.08 |12.28 [12.48 |13.08 |[13.28 |[13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |[15.28 |[15.48 [16.08 |16.28 |16.48 |17.08 |17.28
7 11 24 Safafikovo namés ¢ 11.09 |11.29 [11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 |[13.49 |14.09 |14.29 |14.49 [15.09 [15.29 [15.49 [16.09 |16.29 |16.49 |[17.09 |17.29
7 11 25 Karla IV. & 11.10 |11.30 |11.50 |12.10 [12.30 |[12.50 |[13.10 |[13.30 |13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |[15.30 |15.50 |[16.10 |16.30 |16.50 |17.10 |17.30
X - zastavka nebo spoj na znameni &7 - stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.

& - zastavka je bezbariérové pFistupna @ - prestup na lanovou drahu Vétruge P - zdravotnické zafizeni 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
# - piestup na viak P - zdravotnické zafizeni (Masarykova nemocnice) 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




@)
60 Mirova - Beethovenova - Divadlo - Mala Hradebni - Hlavni nadrazi €D - Kamenny Vrch - Karla IV. ﬁ m DOPRAVNI PODNIK “l

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

@’\ linka €. 60 Mirova - Severni Terasa - Vinai'ska - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011

| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz

) 317 323 331 339 349 357 363 369 375 381 389 395 401 407 413 419 427

km Stanice

1 1 Mirova E 17.20 |17.40 [18.00 |18.20 [18.40 [19.00 [159.20 [19.40 [20.00 [20.20 [20.40 |21.00 [21.20 [21.40 |22.00 [22.20 |22.49

1 2 Vétrna 17.21 |17.41 [18.01 |18.21 [18.41 [19.01 [19.21 [19.41 [20.01 [20.21 [20.41 |21.01 |21.21 [21.41 |22.01 |22.21 |22.50

1 3 Gagarinova 17.22 |17.42 [18.02 |18.22 |18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 [20.42 [21.02 |21.22 [21.42 [22.02 [22.22 [22.51

2 4 Severni Terasa g 17.23 |17.43 |18.03 |18.23 |18.43 [19.03 |19.23 [19.43 [20.03 [20.23 [20.43 |21.03 |21.23 [21.43 [22.03 [22.23 [22.52

2 5 Masarykova nemc¢ p 17.24 |17.44 |18.04 |18.24 |18.44 [19.04 |19.24 [19.44 [20.04 [20.24 |20.44 [21.04 |21.24 [21.44 [22.04 [22.24 [22.53

2 6 Bukov sanatorium 17.25 |17.45 |[18.05 |18.25 [18.45 [19.05 [19.25 [19.45 [20.05 [20.25 [20.45 |21.05 |[21.25 [21.45 |22.05 [22.25 |22.54

3 7 Pod Holoméri 17.27 |17.47 |18.07 |18.27 |18.47 |19.07 |19.27 [19.47 |20.07 |20.27 [20.47 |21.07 |21.27 |21.47 |22.07 |22.27 |22.56

3 8 Vinarska 17.28 |[17.48 |18.08 |18.28 |18.48 [19.08 |19.28 [19.48 [20.08 |20.28 [20.48 |21.08 |21.28 [21.48 [22.08 |22.28 [22.57

4 9 V Zahradkach 17.29 [17.49 [18.09 |18.29 |18.49 [19.09 |19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 |21.09 |21.29 [21.49 |22.09 |22.29 [22.58

0 4 10 Beethovenova T 17.30 |17.50 [18.10 |18.30 |[18.50 |[19.10 [19.30 |[19.50 [20.10 [20.30 |[20.50 |21.10 |[21.30 |[21.50 |22.10 |22.30 |22.59

1 5 11 Saldova 17.31 |17.51 |18.11 |18.31 [18.51 [19.11 [19.31 [19.51 [20.11 [20.31 [20.51 |21.11 |21.31 |21.51 |22.11 |22.31 |23.00

1 5 12 Poliklinika sP#= ([17.33 [17.53 [18.13 [18.33 [18.53 [19.13 |19.33 [19.53 [20.13 [20.33 [20.53 |21.13 [21.33 [21.53 |22.13 [22.33 |23.02

2 6 13 Hranicar 58 17.34 |17.54 |18.14 |18.34 |18.54 [19.14 |19.34 [19.54 [20.14 [20.34 |20.54 |21.14 |21.34 |21.54 [22.14 [22.34 [23.03

2 6 14 Divadlo &8 17.36 |[17.56 |18.16 |18.36 |18.56 [19.16 |19.36 |19.56 |[20.16 |[20.36 [20.56 |[21.16 |21.36 |[21.56 [22.16 |22.36 |23.05

2 6 15 Mala Hradebni sevv@ ([17.37 |17.57 |18.17 |18.37 [18.57 |19.17 [19.37 [19.57 |20.17 [20.37 [20.57 [21.17 [21.37 |21.57 [22.17 |22.37 |23.06

3 7 16 Hlavni nadrazi CD ciWs=|[17.38 |17.58 [18.18 |18.38 [18.58 [19.18 |19.38 [19.58 [20.18 [20.38 [20.58 |21.18 [21.38 [21.58 [22.18 |22.38 |23.07

3 7 17 Krajsky soud & 17.40 |[18.00 [18.20 |18.40 |19.00 |[19.20 |19.40 |20.00 [20.20 [20.40 |21.00 |21.20 |21.40 |[22.00 |22.20 |22.40 |23.09

4 8 18 ZPA XET 17.41 [18.01 [18.21 |18.41 |19.01 [19.21 |[19.41 [20.01 [20.21 [20.41 [21.01 |21.21 |21.41 [22.01 [22.21 [22.41 [23.10

5 9 19 Kamenny Vrch sk¢ &= 17.44 |18.04 |18.24 |18.44 [19.04 [19.24 |19.44 [20.04 [20.24 |20.44 [21.04 |21.24 [21.44 [22.04 |22.24 |22.44 |23.13

6 10 20 Kamenny Vrch gET 17.45 |18.05 |[18.25 |18.45 [19.05 [19.25 [19.45 [20.05 [20.25 [20.45 [21.05 |21.25 [21.45 [22.05 |22.25 [22.45 |23.14

6 10 21 Posledni cesta 17.46 |18.06 [18.26 |[18.46 |19.06 [19.26 [19.46 |[20.06 [20.26 [20.46 [21.06 [21.26 |21.46 |22.06 [22.26 |22.46 [23.15

6 10 22 Novosedlické nanm g 17.47 |18.07 |18.27 |18.47 |19.07 [19.27 |19.47 |20.07 [20.27 [20.47 |21.07 |21.27 |21.47 |22.07 |22.27 |22.47 |23.16

6 10 23 V Zeleni & 17.48 |18.08 |18.28 |18.48 [19.08 |[19.28 [19.48 [20.08 [20.28 |20.48 [21.08 |21.28 |[21.48 [22.08 |22.28 |22.48 |23.17

7 11 24 Safafikovo namés ¢ 17.49 |18.09 |[18.29 |18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 [21.09 |21.29 [21.49 [22.09 |22.29 |22.49 |23.18

7 11 25 Karla IV. & 17.50 |18.10 |18.30 |18.50 [19.10 |19.30 [19.50 |[20.10 |[20.30 |20.50 |[21.10 |21.30 |21.50 |22.10 |22.30 |22.50 |23.19
X - zastavka nebo spoj na znameni &7 - stanice meziméstské dopravy 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.

& - zastavka je bezbariérové pFistupna @ - prestup na lanovou drahu Vétruge P - zdravotnické zafizeni 25.12. zahaieni provozu od 8.hod.

# - piestup na viak P - zdravotnické zafizeni (Masarykova nemocnice) 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
60 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Mirova ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 60 Mirova - Severni Terasa - Vinai'ska - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 30 44 54 58 66 76 88 98 110 120 128 138 142 148 154 160 166 172 178 184
km Stanice
0 1 Karla V. & 4.31 4,51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 [10.31 [10.51
1 2 Safarikovo namési & 4.32 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 [10.12 [10.32 |10.52
1 3 V Zeleni & 433 [ 453 | 513 [533 [553 [6.13 [633 [653 [713 [733 |[753 [813 [833 [853 |9.13 |9.33 |9.53 [10.13 [10.33 [10.53
2 4 Novosedlické nam g 434 | 454 |5.14 5.34 5.54 6.14 | 6.34 6.54 7.14 7.34 | 7.54 8.14 [ 834 |854 |9.14 |934 |954 [10.14 [10.34 |10.54
2 5 Posledni cesta 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 |10.35 [10.55
2 6 Kamenny Vrch g 4.36 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 | 8.36 8.56 9.16 | 9.36 9.56 [10.16 |[10.36 |10.56
3 7 Kamenny Vrch Skc & 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 |10.37 |10.57
a4 8 ZPA xs¥ (| 4.40 |[5.00 | 520 |[540 |6.00 [6.20 [640 |[7.00 [720 |[7.40 |[800 |820 |840 |9.00 |9.20 | 9.40 |10.00 [10.20 |10.40 |11.00
5 9 Krajsky soud & 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 |10.41 [11.01
5 10 Mirové namésti e 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 [10.03 [10.23 [10.43 |[11.03
5 11 Revoluéni B 4.44 5.04 |[5.24 5.44 6.04 6.24 | 6.44 7.04 7.24 7.44 | 8.04 8.24 8.44 9.04 | 9.24 9.44 [10.04 [10.24 |10.44 |11.04
6 12 Divadlo 5B 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 |10.05 [10.25 [10.45 [11.05
6 13 Hranicar 58 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |[11.07
7 14 Poliklinika sgPs(| 449 [5.09 |[529 |[549 |[6.09 [6.29 [649 [7.09 [729 |[749 [809 |[829 |849 |9.09 |9.29 |9.49 |10.09 [10.29 |[10.49 |11.09
7 15 Saldova 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 [10.30 |10.50 |11.10
8 16 Beethovenova T 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 |10.11 |[10.31 |10.51 |11.11
8 17 V Zahradkach 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.52 [10.12 |10.32 |10.52 [11.12
8 18 Vinarska 453 | 513 |[533 [553 [6.13 [633 [653 [713 [733 |[753 [813 |833 |[853 |[9.13 |9.33 |9.53 [10.13 [10.33 [10.53 |[11.13
9 19 Pod Holoméri 4.54 5.14 [ 5.34 5.54 6.14 6.34 | 6.54 7.14 7.34 7.54 | 8.14 8.34 8.54 9.14 [9.34 9.54 [10.14 |10.34 |10.54 |11.14
10 20 Bukov sanatorium 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 | 8.56 9.16 9.36 | 9.56 [10.16 |10.36 [10.56 |11.16
10 21 Masarykova nemc p 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 [10.17 ]10.37 |10.57 [11.17
10 22 Severni Terasa B 458 |[518 |[538 [558 [6.18 [6.38 [6.58 |[7.18 | 738 |758 |[818 | 838 |858 |9.18 |9.38 | 9.58 |10.18 [10.38 |10.58 |[11.18
10 23 Gagarinova 4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 [10.19 |[10.39 |10.59 |11.19
11 24 Vétrna 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 | 9.00 9.20 9.40 [10.00 [10.20 |10.40 [11.00 |11.20
11 25 Mirova B 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 |10.21 |10.41 |11.01 |11.21
X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni (Masarykova nemocnice) #W - pfestup na vlak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . ) e 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy P - zdravotnické zafizeni 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
60 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Mirova ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r———— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 60 Mirova - Severni Terasa - Vinai'ska - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 190 196 202 208 214 220 226 232 238 244 250 256 264 270 276 284 290 296 304 314
km Stanice
0 1 Karla V. & 11.11 |11.31 |11.51 [12.11 [12.31 [12.51 |[13.11 |[13.31 |[13.51 |14.11 [14.31 |14.51 [15.11 [15.31 |15.51 |[16.11 [16.31 |16.51 [17.11 |17.31
1 2 Safarikovo namési & 11.12 |11.32 |11.52 [12.12 [12.32 [12.52 |13.12 [13.32 |13.52 |14.12 [14.32 |14.52 [15.12 [15.32 |15.52 [16.12 |16.32 |16.52 [17.12 |17.32
1 3 V Zeleni & 11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33 |[12.53 [13.13 [13.33 |[13.53 |14.13 [14.33 |14.53 |15.13 [15.33 |15.53 |16.13 |16.33 |16.53 [17.13 |[17.33
2 4 Novosedlické nam g 11.14 [11.34 [11.54 |12.14 |12.34 [12.54 |13.14 [13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 [16.14 |16.34 |16.54 |17.14 |17.34
2 5 Posledni cesta 11.15 |11.35 [11.55 |12.15 |12.35 |[12.55 |13.15 |[13.35 |13.55 |14.15 [14.35 |14.55 |15.15 |[15.35 |15.55 |16.15 |16.35 |16.55 [17.15 [17.35
2 6 Kamenny Vrch g 11.16 |11.36 |[11.56 |12.16 [12.36 [12.56 |13.16 |[13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |[15.36 |15.56 |[16.16 |[16.36 |16.56 |[17.16 |17.36
3 7 Kamenny Vrch Skc & 11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 [12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 |17.37
a4 8 ZPA xs5 ([11.20 [11.40 [12.00 |[12.20 [12.40 [13.00 [13.20 [13.40 [14.00 |[14.20 |[14.40 [15.00 [15.20 [15.40 [16.00 |16.20 |16.40 [17.00 |17.20 |[17.40
5 9 Krajsky soud & 11.21 |11.41 [12.01 |12.21 |12.41 [13.01 |13.21 [13.41 |14.01 |14.21 [14.41 |15.01 |15.21 |[15.41 |16.01 [16.21 |16.41 |17.01 [17.21 |17.41
5 10 Mirové namésti e 11.23 |11.43 [12.03 [12.23 [12.43 [13.03 [13.23 [13.43 [14.03 |14.23 |14.43 |15.03 |15.23 [15.43 [16.03 [16.23 |[16.43 |17.03 [17.23 |17.43
5 11 Revoluéni B 11.24 |11.44 [12.04 |12.24 |12.44 [13.04 [13.24 [13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 [15.44 |16.04 |[16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44
6 12 Divadlo 5B 11.25 [11.45 [12.05 [12.25 [12.45 [13.05 [13.25 [13.45 [14.05 |14.25 [14.45 |15.05 [15.25 [15.45 [16.05 |[16.25 |[16.45 |17.05 [17.25 |17.45
6 13 Hranicar 58 11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47
7 14 Poliklinika spPe(|11.29 [11.49 [12.09 |[12.29 [12.49 [13.09 [13.29 [13.49 [14.09 [14.29 [14.49 [15.09 [15.29 [15.49 [16.09 [16.29 |16.49 [17.09 |[17.29 |17.49
7 15 Saldova 11.30 |11.50 |12.10 |12.30 [12.50 [13.10 |[13.30 |[13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |15.10 |[15.30 |[15.50 [16.10 |[16.30 |16.50 |17.10 |17.30 |17.50
8 16 Beethovenova T 11.31 |11.51 |12.11 |12.31 |12.51 |[13.11 |13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 [15.31 |[15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51
8 17 V Zahradkach 11.32 |11.52 [12.12 |12.32 |12.52 |[13.12 |13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 |16.12 |16.32 |16.52 |17.12 [17.32 |17.52
8 18 Vinarska 11.33 |[11.53 [12.13 |[12.33 |12.53 [13.13 |13.33 [13.53 |14.13 |14.33 |[14.53 |15.13 |15.33 |[15.53 |16.13 |[16.33 |16.53 |17.13 [17.33 |17.53
9 19 Pod Holoméri 11.34 |11.54 [12.14 |12.34 |12.54 [13.14 |13.34 [13.54 |14.14 |14.34 |14.54 |15.14 [15.34 [15.54 |16.14 [16.34 |16.54 |17.14 |17.34 |17.54
10 20 Bukov sanatorium 11.36 |11.56 [12.16 |12.36 [12.56 [13.16 |[13.36 |[13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |[15.56 |16.16 |[16.36 |16.56 |17.16 |17.36 |17.56
10 21 Masarykova nemc p 11.37 |11.57 [12.17 |12.37 |12.57 [13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17 [17.37 |17.57
10 22 Severni Terasa B 11.38 |[11.58 [12.18 |12.38 |12.58 |[13.18 |13.38 [13.58 |14.18 |14.38 |14.58 |15.18 |15.38 |15.58 |16.18 [16.38 |16.58 |17.18 [17.38 |17.58
10 23 Gagarinova 11.39 |11.59 |[12.19 |12.39 [12.59 [13.19 [13.39 |[13.59 |14.19 |14.39 |14.59 |15.19 |[15.39 [15.59 [16.19 |[16.39 |16.59 |17.19 |[17.39 |17.59
11 24 Vétrna 11.40 |12.00 [12.20 |[12.40 [13.00 [13.20 |[13.40 |[14.00 |14.20 |14.40 |[15.00 |15.20 |[15.40 [16.00 |16.20 |[16.40 [17.00 |17.20 |[17.40 |18.00
11 25 Mirova B 11.41 |12.01 |12.21 |12.41 [13.01 [13.21 |[13.41 [14.01 |14.21 |14.41 |15.01 |15.21 [15.41 |[16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21 |17.41 |18.01
X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni (Masarykova nemocnice) #W - pfestup na vlak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . ) e 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy P - zdravotnické zafizeni 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
60 Karla IV. - Kamenny Vrch - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Beethovenova - Mirova ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
——— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 60 Mirova - Severni Terasa - Vinai'ska - Divadlo - Kamennv Vrch - Karla IV. PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 322 330 334 344 348 352 356 360 366 376 380 384 390 394 398 406 416
km Stanice
0 1 Karla V. & 17.51 |18.11 [18.31 |18.51 [19.11 [19.31 [19.51 [20.11 [20.31 [20.51 [21.11 |21.31 [21.51 [22.11 |22.31 [22.51 |23.20
1 2 Safarikovo namési & 17.52 |18.12 [18.32 |18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 [21.12 |21.32 |[21.52 [22.12 |22.32 |22.52 |23.21
1 3 V Zeleni & 17.53 |18.13 |18.33 [18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 [20.33 [20.53 [21.13 |21.33 |21.53 [22.13 |22.33 |22.53 |23.22
2 4 Novosedlické nam g 17.54 |18.14 |18.34 |18.54 |19.14 [19.34 |19.54 [20.14 [20.34 [20.54 |21.14 |21.34 |21.54 [22.14 [22.34 [22.54 [23.23
2 5 Posledni cesta 17.55 [18.15 [18.35 |18.55 |19.15 [19.35 |19.55 |[20.15 |[20.35 |[20.55 |21.15 |[21.35 |21.55 [22.15 [22.35 [22.55 [23.24
2 6 Kamenny Vrch g 17.56 |18.16 |[18.36 |18.56 [19.16 [19.36 [19.56 [20.16 [20.36 [20.56 [21.16 |21.36 |21.56 [22.16 |22.36 |22.56 |23.25
3 7 Kamenny Vrch Skc & 17.57 |18.17 |18.37 |18.57 |19.17 |19.37 |19.57 [20.17 |20.37 |20.57 [21.17 |21.37 |21.57 |22.17 |22.37 |22.57 |23.26
a4 8 ZPA xs¥ [[18.00 |[18.20 [18.40 [19.00 [19.20 |[19.40 [20.00 |20.20 |20.40 |21.00 |21.20 |21.40 [22.00 |22.20 |22.40 [23.00 |23.29
5 9 Krajsky soud & 18.01 [18.21 [18.41 |19.01 |19.21 [19.41 |20.01 [20.21 [20.41 [21.01 [21.21 |21.41 |22.01 |[22.21 |22.41 [23.01 |[23.30
5 10 Mirové namésti e 18.03 |18.23 [18.43 |19.03 [19.23 [19.43 [20.03 [20.23 [20.43 [21.03 [21.23 |21.43 [22.03 [22.23 |22.43 |23.03 |23.32
5 11 Revoluéni B 18.04 |18.24 [18.44 |19.04 [19.24 [19.44 |20.04 [20.24 [20.44 |21.04 [21.24 |21.44 [22.04 [22.24 |22.44 |23.04 |23.33
6 12 Divadlo &8 18.05 | 18.25 [18.45 [19.05 [19.25 [19.45 [20.05 [20.25 [20.45 [21.05 [21.25 [21.45 [22.05 [22.25 [22.45 [23.05 | ...
6 13 Hranicar 58 18.07 |18.27 |18.47 |19.07 |19.27 [19.47 |20.07 |20.27 [20.47 |21.07 |21.27 |21.47 |22.07 |22.27 |22.47 |23.07
7 14 Poliklinika sgP®(|18.09 |[18.29 [18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 |20.29 |20.49 |21.09 |21.29 |21.49 |22.09 |22.29 |22.49 [23.09
7 15 Saldova 18.10 |18.30 |[18.50 |19.10 |[19.30 [19.50 [20.10 |[20.30 [20.50 [21.10 [21.30 |21.50 |22.10 |22.30 |22.50 |23.10
8 16 Beethovenova T 18.11 |18.31 |[18.51 |19.11 [19.31 [19.51 [20.11 |[20.31 |[20.51 |21.11 [21.31 |21.51 [22.11 |22.31 |22.51 |23.11
8 17 V Zahradkach 18.12 |18.32 |18.52 |[19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 [21.12 [21.32 |21.52 |22.12 |22.32 |22.52 |23.12
8 18 Vinarska 18.13 |[18.33 |[18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 [20.33 [20.53 [21.13 [21.33 |[21.53 |22.13 |22.33 |22.53 |23.13
9 19 Pod Holoméri 18.14 |18.34 |18.54 |19.14 [19.34 [19.54 [20.14 [20.34 [20.54 |21.14 [21.34 |21.54 |22.14 [22.34 |22.54 |23.14
10 20 Bukov sanatorium 18.16 |18.36 |[18.56 |19.16 [19.36 [19.56 [20.16 |[20.36 [20.56 [21.16 [21.36 |21.56 |22.16 |[22.36 |22.56 |23.16
10 21 Masarykova nemc p 18.17 |18.37 |18.57 |19.17 |19.37 |19.57 [20.17 [20.37 |20.57 [21.17 |21.37 |21.57 |22.17 |22.37 [22.57 |23.17
10 22 Severni Terasa B 18.18 | 18.38 |18.58 [19.18 [19.38 [19.58 [20.18 [20.38 [20.58 [21.18 [21.38 |21.58 |22.18 |22.38 |22.58 |23.18
10 23 Gagarinova 18.19 |18.39 |[18.59 |19.19 [19.39 [19.59 [20.19 [20.39 [20.59 [21.19 [21.39 |21.59 |22.19 |22.39 |22.59 |23.19
11 24 Vétrna 18.20 |18.40 [19.00 |19.20 [19.40 |[20.00 [20.20 |[20.40 [21.00 [21.20 [21.40 |22.00 |22.20 |[22.40 |23.00 |23.20
11 25 Mirova B 18.21 |18.41 [19.01 |19.21 [19.41 [20.01 [20.21 |[20.41 |21.01 |21.21 [21.41 |22.01 |22.21 |22.41 |23.01 |23.21
X - zastavka nebo spoj na znameni P - zdravotnické zafizeni (Masarykova nemocnice) #W - pfestup na vlak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . ) e 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy P - zdravotnické zafizeni 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




